

2022



KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI



NELER VAR?

07

“ZAMANDA YOLCULUK ROTALARI”
PROJESİNİ BAŞLAYACAK

11

GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİ

12

KARABÜK TANITIM GÜNLERİ
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ

BÜLTEN
TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL
2022 YILI

İMTİYAZ SAHİBİ
KARABÜK TİCARET VE
SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
MEHMET MESCİER

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
CEM BİÇEN

YAYIN KURULU
MEHMET MESCİER
LEVENT BİÇER
EMRE AKYÜZ
ADNAN ÇEBİ
EROL KARADENİZ
MURAT SÖNMEZ
FATİH USTAOĞLU
CEM BİÇEN

HABER-FOTOĞRAF
GRAFİK-TASARIM
YILDIZ UZUNLAR

YÖNETİM YERİ ADRESİ
BAYIR MAH.KEMAL GÜNEŞ CAD.
NO:139
KARABÜK
TEL:0 370 424 16 30
FAX:0 370 412 04 84

www.karabuktso.org.tr
tso@karabuktso.org.tr



KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI





“Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar; evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye mahkumdurlar.”

K. Atatürk

İçindekiler:

- 05** SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MYK SINAVI GERÇEKLEŞTİ
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI KARABÜK ŞUBESİNDEN ZİYARET
- 06** ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI DEĞİRMENCİ'DEN ZİYARET
TOBB İİ KGK DOĞU AKDENİZ VE BATI KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
- 07** HİZMET İHRACATI İÇİN YENİ ADIM: KARABÜK TSO BAKKA DESTEĞİ ALAN "ZAMANDA YOLCULUK ROTALARI" PROJESİNİ BAŞLATACAK
- 08** "AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI KAPSAMINDA YEŞİL DÖNÜŞÜM VE KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ" EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
YALÇIN'DAN ZİYARET
- 09** AMASRA BELEDİYE BAŞKANI ÇAKIR'DAN ZİYARET
URAN ENDÜSTRİYEL FİRMASINDAN ZİYARET
SAFRANBOLU TSO'DAN ZİYARET
- 10** KTSO "ZAMANDA YOLCULUK" TEMALI TURİZM ROTA PROJESİ İÇİN SÖZLEŞME İMZALADI
- 11** GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİ ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ
PTT BAŞMÜDÜRÜ KARAGÖZ'DEN ZİYARET
- 12** İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ AKBAŞ'TAN ZİYARET
KARABÜK DEFTERDARINDAN ZİYARET
İL EMNİYET MÜDÜRÜ YIRTAR'DAN ZİYARET
KARABÜK TANITIM GÜNLERİ İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİ
- 13** "DOKUMADAN TASARIMA: EFLANİ ÇEMBER BEZİ MARKALAŞIYO" PROJESİ İMZALANDI

SORUMLU EMLAK DANIŐMANI MYK SINAVI GERÇEKLEŐTİ



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, sınav yetkili kuruluşu TOBB MEYBEM A.Ő. işbirliğinde Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik sınavı düzenledi. Toplamda 14 adayın katıldığı yazılı ve uygulamalı performans sınavları Karabük TSO Toplantı Salonu'nda gerçekleşti.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI KARABÜK ŐUBESİNDEN ZİYARET



Albaraka Türk Katılım Bankası Karabük Őube Müdürü Veysel Solmaz ve Portföy Yöneticisi Serkan Efe, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI DEĞİRMENCİ'DEN ZİYARET



Özçelik-İş Sendikasının 15. Genel Kurulundan sonra Genel Başkan Yunus Değirmenci beraberinde Genel Merkez Yöneticileri, Karabük Şube Başkanı Kenan Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederek 15.Genel Kurulunun hayırlı olmasını diledi.

TOBB İL KGK DOĞU AKDENİZ VE BATI KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Doğu Akdeniz (2.Bölge) ve Batı Karadeniz (3.Bölge) Bölge Toplantısı, TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk başkanlığında çevrim içi ortamda gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Bölge Temsilcisi ve TOBB Mersin KGK Başkanı Ayla Harp, Batı Karadeniz Bölge Temsilcisi ve TOBB Karabük KGK Başkanı Nuray Alpboğa ile bölge TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlarının katılım sağladığı toplantıda, bölgelerde sürdürülen projeler ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

HİZMET İHRACATI İÇİN YENİ ADIM: KARABÜK TSO BAKKA DESTEĞİ ALAN “ZAMANDA YOLCULUK ROTALARI” PROJESİNİ BAŞLATACAK



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), ihracatın önemli bir kolu olan “Hizmet İhracatı” kapsamındaki turizm sektörü için kolları sıvadı. KTSO’nun, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)’nın 2022 Yılı Turizme Yönelik Destek Programı’na başvurusunu yaptığı “Antik Dönemden Cumhuriyete: Zamanda Yolculuk Rotaları” projesi destek almaya hak kazandı.

Hizmet ihracatının en önemli kalemi sayılan turizm konusunda yeni bir açılım öngören Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA’nın destek vereceği proje hakkında şu yorumda bulundu:

“1954 yılında kurulan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, çelikle yükselmiş kentimizin ağır sanayisinde büyük görevler üsteleniyor, fakat diğer yandan ilimizin yalnız ağır sanayiyle değil, sahip olduğu muazzam doğal, kültürel ve tarihsel değerleriyle de yükselmesine ihtiyacımız var. Bacasız sanayi turizm bizim için hayati önem taşıyan ihracatın hizmet kısmında en değerli konumda. Haliyle BAKKA’nın destekleyeceğini duyurduğu tematik rotalar için kolları sıvadık ve ortaya etkileyici bir proje çıktı.

Dünyanın izlediği arkeolojik çalışmalarıyla Eskipazar’dan başlayacak rota gözbebeğimiz Safranbolu’ya ve can damarımız ağır sanayinin mirası olan endüstriyel mimari yapılarımıza uzanacak ve diğer iki komşu ilimizle birleşecek. Tüm ilçelerimizin kronolojiye uygun, tarihimizdeki bağlamını vurgulayan ziyaret edilebilir noktalarının rotalandırılmasını sağlayacağız.

Bu çalışmanın uzun vadeli sonucu olarak hizmet sektörü istihdamında ve girişimcilikte artış, ekonomik yeni bir girdi bekliyoruz ve Karabük’ü ülkeye ve dünyaya yeni bir pencereden daha da kuvvetli tanıtma şansı bulacağımıza inanıyorum.”

Karabük’ün tüm ilçelerini kapsayacak

Proje ortaklarının Karabük Üniversitesi ve Safranbolu Turizm İşletmecileri Derneği’nin olduğu “Zamanda Yolculuk Rotaları” projesi Karabük ilinin zengin tarihini gösteren önemli destinasyonları Zonguldak ve Bartın’daki değerli diğer destinasyonlarla kronolojik bir düzende birbirine bağlamaya amaçlıyor. Eskipazar Hadrianapolis’ten Soğanlı Vadisi’ne ve Ovacık Kaya Mezarlarına, Safranbolu’daki Osmanlı izlerinden Karabük merkezindeki erken cumhuriyet yapılarını barındıran Yenişehir’e uzanacak ana rota tren, otobüs ve araçla ulaşılabilir diğer destinasyonlara uzanacak.

Zonguldak ve Bartın destinasyonlarıyla birleşecek

Güzelcehisar'ın, varagellerin, Maden Müzesi'nin, kayıkhanelerin de içine katılacağı ana rotanın yanı sıra yan rotalar da yer alacak. Eflani ve Yenice'deki jeolojik, arkeolojik ve doğal öneme sahip noktalar da kısa yan rotalarla ana rotaya dâhil alternatifler oluşturacak. Böylece doğasever-maceracı turistler farklı yan rotaları deneyimlerken bilim, kültür, tarih, sanatla ilgilenen turistler başka yan rotalara ayrılabilir.

Zaman Yolcusu Pasaportu ve Dijital Rotalama

Bisiklet ve yürüyüş rotalarından oluşacak diğer yan rotalarla birlikte aynı tema içinde farklı deneyimlerin yaşanacağı "Antik Dönemden Cumhuriyete: Zamanda Yolculuk Rotaları" hazır hale geldiğinde projenin sürdürülebilirliği kapsamında "Zaman Yolcusu Pasaportu" adıyla içinde rotaları barındıran bir 'gezgin pasaportu' basılması ve belli destinasyonlarda damgalanması planlanıyor. Tüm damgalara sahip olarak turunu tamamlayanlar ise bazı sürprizlerle karşılaşacak. Ayrıca teknolojiyi kullanmayı tercih eden turistler için dijital rotalandırma da yapılacak. Rota için farklı tur programları hazırlanması için proje ortaklarıyla işbirliği yapılacak.

"AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI KAPSAMINDA YEŞİL DÖNÜŞÜM VE KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ" EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Avrupa Yeşil Mutabakatı (EU Green Deal)

SKD'nin etkileyeceği öncelikli enerji ve karbon yoğun sektörler

Demir-Çelik

Alüminyum

Çimento

Gübre

Enerji

QUICKCARBON

Karabük TSO ve QuickCarbon işbirliğiyle "Avrupa Yeşil Mutabakatı Kapsamında Yeşil Dönüşüm ve Karbon Ayak İzi Yönetimi" eğitimi gerçekleşti.

QuickCarbon Satış ve Pazarlama Müdürü Zeynep Durak tarafından online olarak verilen eğitimde;

- Emisyon Ticaret Sistemi
- Sınırdaki Karbon Düzenlemesi
- Şirketlerin Yeşil Dönüşüme Uyum Süreci
- ISO 14064-1:2018 Standardı ve Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi
- QuickCarbon yazılımı

konuları anlatıldı.

Eğitim katılan üyelerimizin sorularının cevaplanmasının ardından sona erdi.

YALÇIN'DAN ZİYARET



Karabük Demir Kartal Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı As Başkanı Ziya Yalçın, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

AMASRA BELEDİYE BAŞKANI ÇAKIR'DAN ZİYARET



Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

URAN ENDÜSTRİYEL FİRMASINDAN ZİYARET



Uran Endüstriyel firması kurucuları Uran Açıkgöz ve Volkan Yalçın Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

SAFRANBOLU TSO'DAN ZİYARET



Safranbolu TSO Meclis Başkanı Cengiz Ünal, Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Hayri Boyacı, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyaret ederek yeni hizmet binasının hayırlı olmasını temenni ettiler.

KTSO “ZAMANDA YOLCULUK” TEMALI TURİZM ROTA PROJESİ İÇİN SÖZLEŞME İMZALADI



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)'nın başvuru sahibi olduğu “Antik Dönemden Cumhuriyete: Zamanda Yolculuk Rotaları” projesi için 2022 Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazanmıştı.

Birinci döneminde başarılı olarak değerlendirilen 10 projenin sözleşmesi Ajans binasında BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz ile yararlanıcı kurum temsilcileri arasında imza töreni gerçekleşti. KTSO Genel Sekreteri Cem Biçen katıldığı imza töreni ardından “Zamanda Yolculuk” temalı rota projesini hayata geçirmek üzere çalışmalarına ivedilikle başlayacaklarını duyurdu.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, daha önce projeye ilgili şu yorumlarda bulunmuştu:

“Dünyanın izlediği arkeolojik çalışmalarıyla Eskipazar'dan başlayacak rota gözbebeğimiz Safranbolu'ya ve can damarımız ağır sanayinin mirası olan endüstriyel mimari yapılarımıza uzanacak ve diğer iki komşu ilimizle birleşecek. Tüm ilçelerimizin kronolojiye uygun, tarihimizdeki bağlamını vurgulayan ziyaret edilebilir noktalarının rotalandırılmasını sağlayacağız.

Bu çalışmanın uzun vadeli sonucu olarak hizmet sektörü istihdamında ve girişimcilikte artış, ekonomik yeni bir girdi bekliyoruz ve Karabük'ü ülkeye ve dünyaya yeni bir pencereden daha da kuvvetli tanıtma şansı bulacağımıza inanıyorum.”

Ajansın yürüttüğü “Doğa ve kültür turizmi altyapılarının güçlendirilmesi ve geliştirilmesi” sonuç odaklı programı kapsamında TR81 Batı Karadeniz Bölgesinde faaliyet gösteren, kâr amacı gütmeyen paydaş kurum ve kuruluşların turizme yönelik projeleri için tasarlanan teknik destek programının ilk döneminde (Mayıs-Haziran) 10 proje başarılı bulunmuştu.

Teknik desteğin amacı TR81 Batı Karadeniz Bölgesinde turizm sektöründe yer alan aktörlerin, yerel ve bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek sağlamak. Bu kapsamda Ajans tarafından kurumsal ve yerel kapasiteyi geliştirme odaklı eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinin desteklenmesi planlanıyor.

GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİ ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıkloğlu, Genel Sekreterler Bilgilendirme Semineri'ne katılarak, oda/borsa Genel Sekreterlerine hitap etti. Hisarcıkloğlu, Oda ve Borsaların asli sahiplerinin genel sekreterler olduğunu vurgulayarak, "O yüzden, buraları en iyi durumda tutmanın, korumanın görevi de sizlerde. Bizler 81 il ve 160 ilçedeki Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aileyiz. Türkiye'nin her kesiminden, her sektöründen şirketleri, girişimcileri temsil eden, tek meslek örgütüyüz" dedi.

Güçlerinin, birlikten, birbirine sımsıkı kenetlenmekten geldiğini anlatan Hisarcıkloğlu, "Birliğimiz, gücümüz ve etkinliğimiz, bizim, yani bu camianın farkıdır. Başka kurumlardan bizi ayıran, bizi öne çıkartan, en büyük özelliğidir" şeklinde konuştu.

Seminere Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen katıldı.

PTT BAŞMÜDÜRÜ KARAGÖZ'DEN ZİYARET



PTT Başmüdürü Ahmet Karagöz, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ AKBAŞ'TAN ZİYARET



Karabük İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

KARABÜK DEFTERDARINDAN ZİYARET



Karabük Defterdarı Nazım Kaya, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i iadeyi ziyarette bulundu.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ YIRTAR'DAN ZİYARET



Karabük İl Emniyet Müdürü Kadir Yırtar, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier'i ziyarette bulundu.

KARABÜK TANITIM GÜNLERİ İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİ



İstanbul Maltepe'de, KARDERFED organizasyonu ile gerçekleştirilen ve başta Karabük Valiliği ve Belediyeler olmak üzere kamu temsilcilerinin, zanaatkarların, özel kuruluşların yerini aldığı Karabük Günleri'nde Karabük TSO olarak standımızda misafirlerimizi ağırladık, Karabüklülerle buluştuk, Karabük'ü tanımayanlara anlattık. Karabük ve ilçelerini anlatan ve sanatçı Rana Altan'ın sulu boya ile hazırladığımız "Karabük Miras" kartpostal setini ziyaretçilere hediye ettik.

“DOKUMADAN TASARIMA: EFLANİ ÇEMBER BEZİ MARKALAŞIYO” PROJESİ İMZALANDI



Üreten Eller Kadın Girişimciler Kooperatifi Karabük'te yeni bir proje ile kadınlarımıza fayda sağlamaya ve yüz güldürmeye devam ediyor.

Üreten Eller, 2015 yılında Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı BAKKA'dan alınan sosyal sorumluluk projesi olarak faaliyetine başlamıştı. “HER EV BİR MİNİ ATÖLYE, HER KADIN ÜRETENDİR” sloganı ile bu güne kadar yüzlerce kadının evlerinde üretmiş oldukları ürünleri katma değerli ürün haline getirerek satışa sundu.

Üreten Eller, Türkiye Odalar Borsalar Birliğinin 2019 yılında 8 kategoride düzenlediği proje yarışmasında 365 Oda ve Borsa tarafından sunulan projeler arasında jüri tarafından değerlendirilerek finale kalan 40 proje arasına girdi. Sosyal sorumluluk projeleri kategorisinde yarışan proje ise ilk 5 proje arasında yer alarak Türkiye 2.liğine yerleşerek başarı elde etti.

Projeye Karabük'te kadın girişimciliğin gelişmesine öncülük yapmak, kadın kooperatiflerinin kuruluşunu desteklemek, el sanatları ve yöresel ürünlerin üretimiyle kadınlara ekonomik destek sağlamak amaçlandı.

Yeni projede yöremizde üretilen coğrafi işaretli olan Eflani Çember bezinin tükenmeye yüz tutan ürünler bazından çıkarılarak dokunmasına katkı sağlamak hedeflendi. Dokunan ürünlerin markalaşması hedeflenerek “DOKUMADAN TASARIMA: EFLANİ ÇEMBER BEZİ MARKALAŞIYOR” başlıklı proje, Üreten Eller ve Ticaret Sanayi Odası işbirliği ile teknik destek duyurusu kapsamında değerlendirilip BAKKA'ya proje olarak sunuldu. 22 Eylül 2022 tarihinde Projenin kurul tarafından kabul edildiği açıklandı.

ÜRETEN ELLER 2022 yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı kapsamında “Dokumadan Tasarıma: Eflani Çember Bezi Markalaşıyor” adlı projenin 30 Eylül 2022 Cuma günü Batı Karadeniz Kalkınma Ajansında dönem başkanı Bartın valisi Nurtaç ARSLAN, Ticaret ve Sanayi Odası Kadın girişimciler kurulu, Batı Karadeniz bölge başkanı, Üreten Eller Kooperatif başkanı Nuray Alpboğa imza töreninde bir araya geldi.

HER EV BİR MİNİ ATÖLYE, HER KADIN ÜRETENDİR” sloganı ile 2015 yılında kurulan Üreten Eller Kadın Kooperatifi BAKKA ile “Eflani Çember Bezi”nden üretilen ürünlerin markalaşmasına yönelik destek sözleşmesini imzaladı.

